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Fartuch roboczy damski
krótki rękaw zielono biały
roz. XXL

Cena 59,00 zł

Numer katalogowy VAL-ALANIS

Kod producenta VAL-ALANIS-ZIEL-XXL

Kod EAN 5905873023536

Kup ten produkt z
nadrukiem (kliknij w
grafikę)

Opis produktu

Fartuch roboczy damski krótki rękaw zielono biały rozmiar XXL
Profesjonalny fartuch roboczy damski zaprojektowany z myślą o wygodzie i funkcjonalności w miejscu pracy. Idealny dla
przedstawicielek zawodów medycznych oraz innych branż wymagających praktycznej i estetycznej odzieży ochronnej.

Charakterystyka produktu

Rozmiar: XXL
Kolor: biały z zielonymi akcentami
Materiał: 65% poliester, 35% bawełna
Gramatura: 140 g/m²
Krótkie rękawy dla większej swobody ruchów
Dwie duże kieszenie na biodrach oraz jedna kieszeń naszywana na lewej piersi, idealne do przechowywania drobnych
przedmiotów, narzędzi i akcesoriów

Zastosowanie

Fartuch świetnie sprawdza się w sektorze medycznym, szczególnie jako element odzieży medycznej damskiej w pracy w
przychodniach, szpitalach czy gabinetach kosmetycznych. Dzięki wytrzymałemu materiałowi i praktycznemu krojowi zapewnia
komfort i profesjonalny wygląd w codziennym użytkowaniu.

Zalety produktu

Praktyczny krój z krótkim rękawem ułatwiający pracę
Trwały, przewiewny materiał łączący wytrzymałość poliestru i komfort bawełny
Funkcjonalne kieszenie zwiększające wygodę użytkowania
Uniwersalny rozmiar XXL spełniający oczekiwania większości użytkowniczek
Atrakcyjny, jednocześnie profesjonalny wygląd dzięki białemu kolorowi z zielonymi detalami

Dlaczego warto?

Wybierając ten fartuch roboczy, inwestujesz w komfort i funkcjonalność na co dzień. Połączenie wysokiej jakości materiałów,
praktycznych rozwiązań oraz estetycznego designu sprawia, że jest to odzież godna polecenia każdej profesjonalistce ceniącej
sobie wygodę i porządek podczas wykonywania obowiązków.
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Kup ten produkt z nadrukiem
Każdy produkt w naszym sklepie możesz zakupić wraz z usługą nadruku Twojej grafiki, logo, napisu a nawet zdjęcia.
Wystarczy, że wykupisz usługę (KLIKNIJ TU) wraz z dowolnym produktem dostępnym w naszym sklepie. Dołącz swój plik
graficzny i napisz nam gdzie mamy go umieścić, a my zrobimy resztę za Ciebie.

 

Jak zamówić usługę nadruku DTF według Twojego projektu?
 

1. Dodaj do koszyka produkt na którym chcesz wykonać nadruk Twojej grafiki. Wybierz jego rozmiar i ilość
2. Wybierz "Usługa nadruku grafiki metodą DTF" w kategorii "KUP USŁUGĘ NADRUKU" lub kliknij TUTAJ
3. Dodaj swój plik , na podstawie którego wykonamy nadruk (formaty plików: png, pdf, svg, eps, ttf)
4. W polu uwagi podaj miejsce nadruku na odzieży, rozmiar grafiki, tekst oraz inne informacje dotyczące nadruku
5. Podaj ilość usług nadruków DTF jaką chcesz wykonać.
Przykład 1: Wybrałeś 3 szt koszulki i na każdej chcesz umieścić nadruk, dodaj więc 3 usługi nadruku
Przykład 2: Wybrałeś 3 szt koszulki i na każdej chcesz umieścić nadruk ale 1 z przodu a 2 z tyłu, dodaj więc 6 usług nadruku
Przykład 3: Wybrałeś 3 szt koszulki i na każdej chcesz umieścić inny nadruk, dodaj więc 3 razy usługę po 1szt i w każdej
umieść inny plik graficzny
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Żakiety medyczne jako kwintesencja elegancji

?akiety medyczne jako kwintesencja elegancji

Odzież medyczna damska obejmuje sukienki, spódniczki, spodnie, bluzy, żakiety i
koszulki. Tak duża różnorodność ma zapewnić kobietom dostęp do wygodnych
ubrań roboczych, w których czują się atrakcyjnie i swobodnie. Żakiety medyczne
przypadną do gustu zwolenniczkom bardziej eleganckich uniformów. Występują one
w wielu kolorach, niektóre też posiadają ozdobne lamówki. Jak wybrać dobrej jakości
żakiet medyczny, który zapewni pełną swobodę ruchów?
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